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Avdelingsinformasjon:  
 

Det var kjekt å gå i tog til Ramsvigtunet sykehjem 16. mai. Vi sang 17.mai-sanger i gangene/fellesrommet og 

fikk is. Det ble en fin opplevelse for både store og små.  I barnehagen fisket barna sjokolade og spiste 

pølser ute sammen med Bikuben. 
 

Barna er glad i å være mye ute. Aktiviteter i sandkassen, klatre i det lille treet vårt, leke med vann, kjøre 

biler, sykle, finne makker og småkryp og følge med på bussen og bossbilene som kommer forbi er populære 

aktiviteter. Vi har hatt fine og innholdsrike turer i nærområdet. De har ingen problem med å gå rundt hele 

Vardentoppen og i skogen finner alle utfordringer i forhold til sitt nivå og sine interesser. Maten smaker 

ekstra godt ute og vi vil ta med mat både på tur og spise ute i barnehagen. 
 

- I juni vil vi ha fokus på fysisk aktivitet med hinderløyper og små turer.  
 

- I språkgruppene vil vi fortsette å jobbe med innholdet i boka: «Den lille larven Aldrimett».  
 

- Tirsdag 4.juni blir det avslutning for de barna som skal begynne på Revehiet. Da blir det 

larvefest på Maurtua. 

- Onsdag 19.juni blir det sommerfest for barn og foreldre i barnehagen fra 15-17.  

Se utdelt skriv og oppslag i garderoben over oppgaver til festen og før dere på       
 

Fra uke 26 begynner vi på sommerferieavviklingen på Maurtua og vi slår oss etter hvert sammen med 

Bikuben. De ukene i sommer det er lite barn, vil alle i barnehagen være på en avdeling. Oversikt over 

hvilke avdelinger som er i bruk og hvem av personalet som er på jobb vil det bli informert om. 
 

Selv om vi skal ha avslutning for de som skal slutte, vil de likevel ha sin base på Maurtua i sommer. Barna vil 

få brev om oppstart fra Revehiet. 
 

Personalsituasjon til høsten: Natalia, Jeanette (har jobbet på Maurtua før og skal være vikar for Marthe, 

Christina (skal ha base på Maurtua og ved behov være på andre avdelinger), Lena 40% og Gerd-Anne 60%. 
 

Ferietiden nærmer seg, og vi vil benytte anledningen til å takke for et fint år på Maurtua.  

Vi ønsker barn og foreldre en RIKTIG GOD SOMMER!          

                                                            
Hilsen Natalia, Christina, Ida, Lena og Gerd-Anne 
 

Ferieavviklingen starter. Avdelingene blir etter hvert slått sammen. 
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